
 
 

    2023年 4 月 1日 

 
各 位 

会 社 名：株式会社 ル・グラン  
代 表 者：代表取締役 小池 正治  
電話番号：055-955-7776 
 
 

運営形態変更のお知らせ 
 
日頃は施設運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 
さて、このたび弊社運営施設「ル・グランガーデン長泉」が下記のとおり令和 5 年 4 月１日より、全室
『特定施設入居者生活介護』の認定を受けた介護付有料老人ホームとして運営することとなりましたの
でお知らせいたします。 
今後もサービス体制の向上、お客様へのよりきめ細かいサポートが出来るよう従業員一同一丸となり努
めてまいりますので、今後共変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
 

記 
 
令和 5 年 4月１日より 
 
施設名 ル・グランガーデン長泉 

令和 5 年 3月 31 日まで  令和 5 年 4月 1日より 
介護付有料老人ホーム 37 室 
住宅型有料老人ホーム 23 室 

⇒ 
介護付有料老人ホーム 60 室 

 
以上 

 
 

 
 
 
 
 
 

本件に関するお問合せ  
株式会社 ル・グラン  

〒410-0022 静岡県沼津市大岡 1043-28  
TEL :055-955-7776  FAX :055-955-7767  


